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Od 1960 roku słoweńska firma Etiketa Tiskarna jest globalnym dostawcą i producentem
wysoce zaawansowanych, wysokiej jakości rozwiązań w zakresie druku, które są

wymagające zarówno pod względem badawczo-rozwojowym, jak i technologicznym. Firma
produkuje najbardziej wyrafinowane etykiety, które można znaleźć na butelkach znanych

słoweńskich producentów wina. 

ETIKETA TISKARNA
Słowenia

ETICOD jest obecnie wiodącym producentem etykiet samoprzylepnych, oferującym
zróżnicowane portfolio obejmujące etykiety drukowane na folii aluminiowej, papierze i
innych materiałach strukturalnych. Firma specjalizuje się w produkcji zaawansowanych
wielowarstwowych etykiet PEEL OFF, biletów i etykiet do specjalnych zastosowań.

ETICOD
Polska

Bulhosas to portugalska firma graficzna z ponad 85-letnim doświadczeniem, łącząca
tradycję i innowacyjność w celu tworzenia rozwiązań dostosowanych do potrzeb różnych
sektorów, od żywności i napojów po luksusowe kosmetyki i farmaceutyki. Jej zaangażowanie
w doskonałość i innowacyjność wzmacnia jej pozycję jako niezawodnego partnera w
zakresie ochrony marki.

BULHOSAS
Portugalia

Firma Copidata została założona w 1970 roku, koncentrując się na produkcji ciągłych
formularzy komputerowych. Obecnie Copidata jest liderem w takich obszarach jak etykiety i
naklejki, bilety, serwetki z nadrukiem, koperty i formularze oraz jest jednym z wiodących na

rynku dostawców usług personalizacji i zarządzania dokumentami.

COPIDATA
Portugalia

Firma Eikon została założona w lutym 1996 roku w celu produkcji etykiet samoprzylepnych.
W 2008 roku firma zdywersyfikowała swoją ofertę produktową, rozszerzając ją o produkcję

etykiet termokurczliwych i biletów. Aby zapewnić wysoki poziom jakości, firma stosuje
wewnętrzne kontrole na wszystkich etapach produkcji.

AUTAJON LABELS EIKON
Portugalia

Założona w lipcu 1995 roku Adhesivos Orcajada, S.A.L. jest hiszpańską firmą produkującą
etykiety z Murcji, zatrudniającą ponad 100 pracowników. Firma rozwija technologie druku
fleksograficznego, oferując szeroki zakres usług i umożliwiając uzyskanie gotowego
produktu spełniającego najlepsze warunki rynkowe pod względem jakości i ceny.

ADHESIVOS ORCAJADA, S.A.L.
Hiszpania

www.sistrade.com



CASE STUDIES
Labels

Herzog Etiketten KG to niemiecka firma specjalizująca się w druku etykiet samoprzylepnych
dla przemysłu oponiarskiego, chemicznego, spożywczego i winiarskiego. Wielką zaletą firmy
jest duża elastyczność w realizacji nowych projektów i krótkoterminowych zobowiązań.

HERZOG ETIKETTEN
Niemcy

Założona w 1979 roku firma Formato zajmuje się głównie drukiem na papierze. W ostatnich
latach firma zainwestowała w drukowanie samoprzylepnych etykiet i przywieszek. Po

czterech dekadach istnienia Formato wyróżnia się precyzją techniczną, ciągłym rozwojem
technologicznym i dążeniem do pełnej satysfakcji klienta.

FORMATO
Portugalia

Firma LABELANDPACK drukuje etykiety cyfrowe do zastosowań IML, samoprzylepnych lub
klejonych na mokro. Od początku swojego istnienia firma inwestowała w modernizację

swoich obiektów, sprzętu i najnowocześniejszego oprogramowania w celu stworzenia
innowacyjnego obszaru produkcyjnego dostosowanego

do głównych filarów Przemysłu 4.0.

LABELANDPACK, S.A.
Portugalia

Założona w 2008 roku firma Infinit Label jest nowoczesnym przedsiębiorstwem ze
strategiczną wizją, oferującym innowacyjne i wysokiej jakości rozwiązania w branży
poligraficznej. Specjalizuje się w produkcji etykiet na roli, ale produkuje również opakowania
i wszelkiego rodzaju materiały graficzne.

INFINIT LABEL
Portugalia

Illochroma Haoneng jest wiodącym międzynarodowym producentem etykiet i od 2011 roku
jest częścią Haoneng Industries Corp., Ltd.. Firma oferuje szeroką gamę etykiet, od

foliowych i metalizowanych etykiet papierowych po mokre etykiety samoprzylepne i
samoprzylepne.

ILLOCHROMA HAONENG
Belgia & Polska

Założona w 1985 roku firma Etiqembal ma ugruntowaną pozycję na rynku portugalskim, a
dokładniej w sektorze poligraficznym. Od momentu założenia firma dąży do zapewnienia
swoim klientom najlepszych usług, umożliwiając im konkurowanie z najlepszymi graczami
na międzynarodowym rynku druku fleksograficznego.

ETIQEMBAL - BAPTISTA DE LIMA, LDA.
Portugalia

www.sistrade.com
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TRISAN PRINTING to firma poligraficzna założona w 2000 roku, produkująca etykiety dla
firm spożywczych, farmaceutycznych i kosmetycznych. Zgodnie ze strategią rozwoju, firma
przeniosła się do nowych, przestronnych obiektów i wdrożyła oprogramowanie Sistrade w

ramach ewolucji technologicznej.

TRISAN PRINTING CO., LTD.
Tajlandia

Firma ProPack została założona w Libanie w 2018 roku z zamiarem zapewnienia najnowszej
i najwyższej technologii w produkcji folii do wytłaczania, opakowań elastycznych i etykiet na

Bliskim Wschodzie. Propack wyrzeźbił swoją szczególną niszę na tym rynku, będąc
certyfikowanym przez największe uniwersalne marki.

PROPACK
Liban

Salee Printing PCL. (SLP) jest powszechnie znana ze swoich innowacji i wysokiej jakości
produktów etykietowych. Przez dziesięciolecia firma SLP nadal inwestowała w
najnowocześniejsze technologie, automatyzując proces w celu uzyskania spójnych
produktów wysokiej jakości. Główne obszary działalności SPL to środki higieny osobistej i
gospodarstwa domowego, opieka zdrowotna, żywność, napoje i etykiety specjalne.

SALEE PRINTING PCL.
Tajlandia

Proempaques Ltda. to firma z ponad 35-letnim doświadczeniem, specjalizująca się w
produkcji etykiet samoprzylepnych i opakowań elastycznych dla przemysłu spożywczego,
kosmetycznego, agrochemicznego i farmaceutycznego.

PROEMPAQUES LTDA.
Kolumbia

Firma Lawaseq - Sticker Products Company - została założona w 1990 r. w Rijadzie, a jej
celem było stworzenie wiodącego gracza w kraju w zakresie rozwoju i produkcji etykiet,
taśm oraz powiązanych opakowań i rozwiązań promocyjnych.

LAWASEQ
Arabia Saudyjska

www.sistrade.com

Olegário Fernandes jest producentem pudełek kartonowych, etykiet samoprzylepnych oraz
etykiet mokrych i foliowych. Firma została założona w 1922 roku i od tego czasu rozwinęła

się w przedsiębiorstwo zatrudniające 140 pracowników, dysponujące 10 000 m2
powierzchni, zmodernizowanymi i zautomatyzowanymi liniami produkcyjnymi oraz

sprzętem roboczym.

OLEGÁRIO FERNANDES
Portugalia
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Firma VOX, założona w 1975 roku, działa w sektorze druku etykiet, wykazując niezachwiane
zaangażowanie w jakość, doskonałość operacyjną i zadowolenie klientów. Z biegiem lat
firma ugruntowała swoją reputację lidera w branży, kierując się unikalnym połączeniem
wiedzy technicznej, inwestycji w najnowocześniejsze technologie i podejścia
zorientowanego na klienta. 

VOX - ORGANIZAÇÃO INDUSTRIAL GRÁFICA, S.A.
Portugalia

www.sistrade.com


